
SZÉKESFEHÉRVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

CÍMZETES FŐJEGYZŐJE 

 

 

 

 

 

Sorszám: 169/2024. (XI.8.) 

 

 

Nyílt ülés! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése:  

Közgyűlés 

 

 

 

 

 

J E L E N T É S 

 

 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2024. november 4. 

 

 

 

 

Előterjesztő: Dr. Bóka Viktor 

 címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

Az előkészítésért felelős: 

Dr. Kovács Adrien  

aljegyző 

  



2 
 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 81. § (1) bekezdése értelmében a polgármesteri hivatalt a jegyző vezeti, melynek során 

gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról az Mötv. 81.§  

(3) bekezdése c) pontja alapján. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 33/2020. (VIII.31.) önkormányzati rendelet 48. § (1), (4) és (5) bekezdései 

rögzítik, hogy a jegyző a rendeletekről és a határozatokról nyilvántartást vezet, a Közgyűlés 

határozatait a végrehajtásért felelős részére továbbítja, a végrehajtást figyelemmel kíséri és arról a 

Közgyűlés rendes ülésére jelentést készít. 

 

A határozatok végrehajtásáról készült jelentést jelen előterjesztés határozati javaslatának melléklete 

tartalmazza, a határozatok a döntéstárban, valamint Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatala Közgyűlési Irodáján megtekinthetők. 

 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjen. 

 

 

 

Dr. Bóka Viktor 

címzetes főjegyző 

  



3 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló jelentést és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

……./2024. (XI. 10.) számú határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentést jelen határozat mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 

 



4 
 

 melléklet 

 

Vagyongazdálkodási Iroda vezetője jelenti: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 718/2021. (X.29.) számú 

határozata:  

A térítésmentes használatba adás megtörtént. 

A Szabadságharcos u. 59. szám alatti önkormányzati tulajdonú ingatlanban működő Alba Regia 

Szimfonikus Zenekar részére a Közgyűlés a 718/2021. (X.29.) és az 513/2023. (VIII.18.) számú 

határozataival pontosan meghatározott helyiségek térítésmentes használatát biztosítja. A döntések 

szerint a Zenekar, az ingatlan használatba adott helyiségeivel kapcsolatos közüzemi díjakat, 

üzemeltetési költségeket területarányosan köteles megfizetni az üzemeltető részére. 

A Zenekar által használt helyiségek a Zenekar alapító okiratában szerepelnek. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 260/2021. (IV.16.) kgy. 

határozata:  

Az értéknövelő beruházás a döntésnek megfelelően elkészült. 

Kérelmezőt a 2021. június 23-án kelt levéllel értesítettük arról, hogy az önkormányzat hozzájárult 

ahhoz, hogy az értéknövelő beruházást a kérelmező saját költségén elvégezze. A feltételeket a levél 

tartalmazta, külön megállapodás nem készült. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 266/2021. (IV.21.) kgy. 

határozata:  

Az Önkormányzati Informatikai Központ Non-profit Kft. hulladékként, megsemmisítés céljából átadta 

az eszközöket a Continus Nova Kft. részére. Az átadás-átvételi jegyzőkönyv 2021. május 6. napján 

került aláírásra. 

 

 

Dr. Varga Márta s.k. 

irodavezető 

 

 

Közterület-felügyelet vezetője jelenti: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 7/2021. (I.12.) kgy. 

határozata:  

A határozat végrehajtása megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 445/2022. (VI.24.) számú 

határozata:  

A szállítási szerződés 2022. 09. 07. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 75/2023. (II.10.) számú 

határozata:  

A kamerák kihelyezése a határozat szerint megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljáró 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesterének 273/2020. (XI.26.) számú határozata: 

A kamerák kihelyezése a határozat szerint megtörtént.  



5 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljáró 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesterének 349/2020. (XII.22.) számú határozata: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljáró Székesfehérvár 

Megyei Jogú Város Polgármesterének 273/2020. (XI.26.) számú határozatát módosítja. A határozat 

végrehajtása megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 443/2021. (VI.9.) kgy. 

határozata: 

A kamerák kihelyezése a határozat szerint megtörtént. 

 

 

 

 

Nagypál Róbert s.k. 

irodavezető 

 

 

Hatósági Főosztály vezetője jelenti: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljáró 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesterének 279/2020. (XI.27.) számú határozata: 

2020. december 1-től a Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje – a tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány elleni védekezésre tekintettel – a határozatban foglaltak szerint került módosításra, a 

megváltozott ügyfélkapcsolati szabályokra a Polgármesteri Hivatal felkészült, a megváltozott 

szabályokról az ügyfelek tájékoztatása teljeskörűen (önkormányzati internetes felület, helyi média 

felületei, ügyfélszolgálatra nyitva álló helyiségek bejáratán írásos tájékoztató, önkormányzati 

intézmények, cégek bevonásával tájékoztatás) megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 144/2021. (III.5.) kgy. 

határozata: 

2021. március 8-22-ig a Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje – a tömeges megbetegedést 

okozó humánjárvány elleni védekezésre tekintettel – a határozatban foglaltak szerint került 

módosításra, a megváltozott ügyfélkapcsolati szabályokra a Polgármesteri Hivatal felkészült, a 

megváltozott szabályokról az ügyfelek tájékoztatása teljeskörűen (önkormányzati internetes felület, 

helyi média felületei, ügyfélszolgálatra nyitva álló helyiségek bejáratán írásos tájékoztató, 

önkormányzati intézmények, cégek bevonásával tájékoztatás) megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 176/2021. (III.22.) kgy. 

határozata: 

2021. március 23-április 7-ig a Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje – a tömeges 

megbetegedést okozó humánjárvány elleni védekezésre tekintettel – a határozatban foglaltak szerint 

került módosításra, a megváltozott ügyfélkapcsolati szabályokra a Polgármesteri Hivatal felkészült, a 

megváltozott szabályokról az ügyfelek tájékoztatása teljeskörűen (önkormányzati internetes felület, 

helyi média felületei, ügyfélszolgálatra nyitva álló helyiségek bejáratán írásos tájékoztató, 

önkormányzati intézmények, cégek bevonásával tájékoztatás) megtörtént. 

  



6 
 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 210/2021. (III.29.) kgy. 

határozata: 

2021. április 8-április 19-ig a Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje – a tömeges megbetegedést 

okozó humánjárvány elleni védekezésre tekintettel – a határozatban foglaltak szerint került 

módosításra, a megváltozott ügyfélkapcsolati szabályokra a Polgármesteri Hivatal felkészült, a 

megváltozott szabályokról az ügyfelek tájékoztatása teljeskörűen (önkormányzati internetes felület, 

helyi média felületei, ügyfélszolgálatra nyitva álló helyiségek bejáratán írásos tájékoztató, 

önkormányzati intézmények, cégek bevonásával tájékoztatás) megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 247/2021. (IV.13.) kgy. 

határozata: 

2021. április 20-tól a Polgármesteri Hivatal ügyfélkapcsolati rendjét érintő változásra a Polgármesteri 

Hivatal felkészült, a megváltozott szabályokról az ügyfelek tájékoztatása teljeskörűen (önkormányzati 

internetes felület, helyi média felületei, ügyfélszolgálatra nyitva álló helyiségek bejáratán írásos 

tájékoztató, önkormányzati intézmények, cégek bevonásával tájékoztatás) megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 352/2021. (V.17.) kgy. 

határozata: 

2021. május 19-től a Polgármesteri Hivatal ügyfélkapcsolati rendjét érintő változásra a Polgármesteri 

Hivatal felkészült, a megváltozott szabályokról az ügyfelek tájékoztatása teljeskörűen (önkormányzati 

internetes felület, helyi média felületei, ügyfélszolgálatra nyitva álló helyiségek bejáratán írásos 

tájékoztató, önkormányzati intézmények, cégek bevonásával tájékoztatás) megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 422/2021. (VI.4.) kgy. 

határozata: 

2021. június 9-től a Polgármesteri Hivatal ügyfélkapcsolati rendjét érintő változásra a Polgármesteri 

Hivatal felkészült, a megváltozott szabályokról az ügyfelek tájékoztatása teljeskörűen (önkormányzati 

internetes felület, helyi média felületei, ügyfélszolgálatra nyitva álló helyiségek bejáratán írásos 

tájékoztató, önkormányzati intézmények, cégek bevonásával tájékoztatás) megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 488/2021. (VI.25.) számú 

határozata:  

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány elleni – a 

2020. november 4. és 2021. június 14. közötti időszakban végzett – védekezési feladatellátásról, tett 

intézkedésekről a Közgyűlés és a nyilvánosság tájékoztatása a Közgyűlés nyílt ülésén szóban, 

prezentáció formájában megtörtént.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 576/2021. (VIII.13.) számú 

határozata:  

A közterületek tisztán tartásáról és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 18/2016. (IV.29.) 

önkormányzati rendelet módosítására került sor a lakossági használt sütőolaj gyűjtésére vonatkozó 

rendelkezések beemelésével. A Depónia Hulladékkezelő és Településtisztasági Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság kihelyezte a sárga gyűjtőedényeket a tömbházas övezetekben. 

  



7 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 74/2022. (I.28.) számú 

határozata:  

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 37. § (1) bekezdése 

értelmében a választási bizottság tagjai a megválasztásukat követő öt napon belül, 2022. február 1-jén, 

a választási bizottság alakuló ülését megelőzően esküt/fogadalmat tettek. 

A bizottság alakuló ülésén, 2022. február 1. napján 16.30 órától a Ve. 37. § (6) bekezdése alapján a 

választási bizottság tagjai már gyakorolhatták jogaikat. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 75/2022. (I.28.) számú 

határozata:  

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 37. § (1) bekezdése 

értelmében a választási bizottság tagjai a megválasztásukat követő öt napon belül, 2022. február 1-jén, 

a választási bizottság alakuló ülését megelőzően esküt/fogadalmat tettek. 

A bizottság alakuló ülésén, 2022. február 1. napján 16.30 órától a Ve. 37. § (6) bekezdése alapján a 

választási bizottság tagjai már gyakorolhatták jogaikat. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 408/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A határozatban szereplő közterület elnevezést tartalmazó táblákat a Városgondnokság 2024. február 

elején kihelyezte. (Mákvirág köz, Kikindai utca, Pirosalma utca) 

 

 

 

 

Dr. Kincses Zsolt Dávid s.k. 

főosztályvezető 


